
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/01/2025 | Edição: 12 | Seção: 3 | Página: 31

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2025 - UASG 153015

Nº Processo: 23062.028104/2024-25.

Concorrência Nº 90060/2024. Contratante: CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA

DE MG.

Contratado: 12.628.444/0001-55 - ABR SERVICE LTDA. Objeto: O objeto do presente

instrumento é a contratação de empresa especializada para a execução obra de construção do

restaurante estudantil e urbanização do entorno no campus timóteo / cefet-mg, com fornecimento de

mão de obra e materiais e equipamentos, nas condições estabelecidas no termo de referência.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: II. Vigência: 15/01/2025 a 15/01/2026.

Valor Total: R$ 1.999.997,84. Data de Assinatura: 15/01/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 16/01/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

17/01/25, 10:05 EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2025 - UASG 153015 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2025 - UASG 153015 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-1/2025-uasg-153015-607593132 1/1


